
UCHWAŁA  Nr  XII / 101 / 2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 23 września  2003 r.

w sprawie zmian w składach osobowych Komisji Stałych i Doraźnych Sejmiku
Województwa Opolskiego.

Na  podstawie  art.  28  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1590 z późn.zm.) i uchwały Nr I/9/2002 Sejmiku

Województwa Opolskiego z dnia 16 listopada 2002 r. w sprawie powołania Komisji Stałych 

i  Doraźnych  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  oraz  uchwały  Nr  II/13/2002  z  dnia  

10 grudnia 2002 r.  w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji  Stałych i  Doraźnych

Sejmiku Województwa Opolskiego, Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Odwołuje się ze składu Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Województwa oraz ze składu

Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych Romana Kolka.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


